АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2023  года                                                                                   № 208

п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 09.11.2018 года № 1324 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие топливно-энергетического

комплекса и коммунальной инфраструктуры на территории

Шекснинского муниципального района на 2021-2025 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского

муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу, утвержденную постановлением

администрации Шекснинского муниципального района от 09.11.2018 года

№ 1324 «Развитие топливно-энергетического комплекса и коммунальной

инфраструктуры на территории Шекснинского муниципального района на

2021-2025 годы», следующие изменения:

1.1. приложение 1 таблица 1 к подпрограмме 2 изложить в новой

редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                      А.В. Соловьев

2

Приложение 1

к постановлению администрации

Шекснинского муниципального района

от _______________ года № _________

«Приложение 1 к подпрограмме 2

таблица 1

Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий подпрограммы 2 (тыс. руб.)

Статус Наименование основного мероприятия
Ответственный исполнитель,

соисполнители

Расходы (тыс.руб.), годы

Итого

в том числе по годам реализации

подпрограммы 2

2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Подпрограмма 2 «Газификация Шекснинского

муниципального района»

Всего, в том числе: 5329,4 4018,3 1311,1 - - -

областной бюджет 3217,2 2632,0 585,2 - - -

бюджет района 1737,6 1011,7 725,9 - - -

безвозмездные поступления 374,6 374,6 - - - -

Основное

мероприятие 1

Развитие газификации на территории

района
Всего, в том числе: 5329,4 4018,3 1311,1 - - -

областной бюджет 3217,2 2632,0 585,2 - - -

бюджет района 1737,6 1011,7 725,9 - - -

безвозмездные поступления 374,6 374,6 - - - -

мероприятие 1.1 Разработка проектно-сметной

документации объектов газоснабжения
Всего, в том числе: 5158,5 3847,4 1311,1 - - -

областной бюджет 3217,2 2632,0 585,2 - - -

бюджет района 1566,7 840,8 725,9 - - -

безвозмездные поступления 374,6 374,6 - - - -

3

Статус Наименование основного мероприятия
Ответственный исполнитель,

соисполнители

Расходы (тыс.руб.), годы

Итого

в том числе по годам реализации

подпрограммы 2

2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9

мероприятие 1.1.1 Разработка проектно-сметной

документации по объекту

«Строительство газопровода низкого

давления в д. Воркопь сельского

поселения Ершовское»

Всего, в том числе: 1318,9 1000,0 318,9 - - -

областной бюджет 700,0 700,0 - - - -

бюджет района 518,9 200,0 318,9 - - -

безвозмездные поступления 100,0 100,0 - - - -

мероприятие 1.1.2 Разработка проектно-сметной

документации по объекту

«Строительство распределительного

газопровода низкого давления в п.

Подгорный Шекснинского

муниципального района Вологодской

области»

Всего, в том числе: 795,0 795,0 - - - -

областной бюджет 556,5 556,5 - - - -

бюджет района 198,8 198,8 - - - -

безвозмездные поступления 39,7 39,7 - - - -

мероприятие 1.1.3 Разработка проектно-сметной

документации по объекту

«Строительство газопровода низкого

давления в д. Горка сельского поселения

Ершовское»

Всего, в том числе: 1992,2 1000,0 992,2 - - -

областной бюджет 1285,2 700,0 585,2 - - -

бюджет района 637,0 230,0 407,0 - - -

безвозмездные поступления 70,0 70,0 - - - -

мероприятие 1.1.4 Разработка проектно-сметной

документации по объекту

«Распределительный газопровод низкого

давления в д. Нифантово Шекснинского

района Вологодской области»

Всего, в том числе: 935,7 935,7 - - - -

областной бюджет 675,5 675,5 - - - -

бюджет района 212,0 212,0 - - - -

безвозмездные поступления 48,2 48,2 - - - -

4

Статус Наименование основного мероприятия
Ответственный исполнитель,

соисполнители

Расходы (тыс.руб.), годы

Итого

в том числе по годам реализации

подпрограммы 2

2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9

мероприятие 1.1.5 Разработка проектно-сметной

документации по объекту

«Распределительный газопровод низкого

давления в д. Ново с/п Ершовское»

Всего, в том числе: 116,7 116,7 - - - -

бюджет района - - - - - -

безвозмездные поступления 116,7 116,7 - - - -

мероприятие 1.2 Строительство и реконструкция

объектов газоснабжения

Всего, в том числе: 170,9 170,9 - - - -

бюджет района 170,9 170,9 - - - -

мероприятие 1.2.1 Выполнение работ по присоединению

вновь построенного газопровода к

действующему газопроводу в п. Чебсара

Всего, в том числе: 100,9 100,9 - - - -

бюджет района 100,9 100,9 - - - -

мероприятие 1.2.2 Выполнение работ по техническому

обслуживанию газопроводов,

сооружений на них и газового

оборудования

Всего, в том числе: 41,5 41,5 - - - -

бюджет района 41,5 41,5 - - - -

мероприятие 1.2.3 Выполнение кадастровых работ по

изготовлению технического плана на

газопроводы

Всего, в том числе: 28,5 28,5 - - - -

бюджет района

28,5 28,5 - - - -

».